－1－

平成 29 年度第 3回岐阜大学大学院連合獣医学研究科代議委員会議事要旨

日 時 平成 29年 6月 16 日（金）8時 55 分～10 時 55 分

場 所 帯広 ホテル日航ノースランド帯広 3階「しらかば」

出席者 代議委員９名中 ９名出席

要旨の承認

前回の議事要旨を承認した。

○連絡事項

 研究科長から，下記事項について連絡があった。

 １ 平成 30年 4 月（第 1次）入試について

○報告事項

 研究科長から，下記事項について報告があった。

1 第28回連合獣医学研究科運営協議会（5月31日(水)・東京都港区）について

2 研究科長表彰候補者の募集について

○承認事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

1 学位論文題目届の修正について

○協議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

1 平成 29 年度（秋季入学）・平成 30 年度（第１次）連合獣医学研究科入学試験関係

日程（案）について

2 岐阜大学大学院連合獣医学研究科課程博士申請者名簿及び論文博士申請者名簿に

ついて

3 連合獣医学研究科博士学位論文審査委員会名簿（課程博士，論文博士）（案）及び

審査委員会の設置について

4 平成 29 年度前期学位論文審査委員会日程（案）について

 5 セミナー開催支援事業について

○次回第 4回代議委員会の開催について

日 時 : 平成 29 年 7月 14 日（金）10 時から

場 所 : 東京・ＡＰ品川